令和 2 年 4 月

事業主、加入者及び受給権者 様

電子情報技術産業企業年金基金

常務理事 芥川 正史

基金事務局の新型コロナウイルス感染症への対策について

日頃より、当基金の事業運営につきましてご理解・ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、現下の新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大を受けまして、当基

金の事業をこれまで通り継続するため、部署ごとに２チーム制（出勤チームと

在宅勤務チーム）に分け、一週間おきに交代とさせていただきます。

実施時期は、令和 2年 4月 6日から令和 2年 5月 31 日までとし、新型コロナ

ウイルス感染拡大また不測の事態に陥った場合には、改めてお知らせいたしま

す。

この２チーム交代制に伴い、お電話によるお問い合わせ等に即座に対応でき

ない場合が生じることも想定されますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げま

す。